
 

 

UCHWAŁA NR LII/310/23 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LI/306/23 Rady Gminy Żytno z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Żytno na rok 2023 po § 10 dodaje się § 11 w brzmieniu: 

„§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Żytno do udzielania pożyczek z budżetu Gminy na rok 2023, 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Żytno, do kwoty 344 781,22 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody budżetu w wysokości – 42 272 225,31, w tym: 

1) bieżące w wysokości – 24 857 618,81 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 17 414 606,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu w wysokości – 44 031 209,19 zł, w tym: 

1) bieżące w wysokości – 24 312 702,79  zł; 

2) majątkowe w wysokości – 19 718 506,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 758 983,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie – 1 758 983,88 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 307 824,40 zł, pochodzących z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie – 1 813 042,68 zł; 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w kwocie – 150 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9618



3) spłaty pożyczki udzielonej stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Żytno – 344 781,72 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żytno 

 

 

mgr Cezary Huć 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/310/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 11 915 644,25 -15 802,00 0,00 11 899 842,25 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 328 233,00 -15 802,00 0,00 5 312 431,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 328 233,00 -15 802,00 0,00 5 312 431,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 365 329,34 0,00 11 639,00 376 968,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 11 410,00 0,00 11 639,00 23 049,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 410,00 0,00 11 639,00 23 049,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 604 350,00 -557,00 48 721,00 652 514,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
24 557,00 -557,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9618



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
24 557,00 -557,00 0,00 24 000,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 792,00 0,00 20 208,00 100 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
79 792,00 0,00 20 208,00 100 000,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 286 959,00 0,00 22 726,00 309 685,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
286 459,00 0,00 22 726,00 309 185,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 57 542,00 0,00 5 787,00 63 329,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
57 542,00 0,00 5 787,00 63 329,00 

 

855 
  

Rodzina 31 660,00 -1 880,00 0,00 29 780,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
31 640,00 -1 880,00 0,00 29 760,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
22 640,00 -1 880,00 0,00 20 760,00 

 

bieżące razem: 22 048 071,16 -18 239,00 60 360,00 22 090 192,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9618



 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 17 414 606,50 0,00 0,00 17 414 606,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 979 096,50 0,00 0,00 3 979 096,50 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 95 253,00 0,00 2 088,65 97 341,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 95 253,00 0,00 2 088,65 97 341,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
95 253,00 0,00 2 064,00 97 317,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 24,65 24,65 

 

855 
  

Rodzina 2 496 278,00 0,00 169 446,00 2 665 724,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 485 300,00 0,00 166 592,00 2 651 892,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 483 300,00 0,00 166 592,00 2 649 892,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 188,00 0,00 38,00 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9618



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
188,00 0,00 38,00 226,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
10 790,00 0,00 2 816,00 13 606,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
10 790,00 0,00 2 816,00 13 606,00 

 

bieżące razem: 2 595 892,00 0,00 171 534,65 2 767 426,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 42 058 569,66 -18 239,00 231 894,65 42 272 225,31 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 979 096,50 0,00 0,00 3 979 096,50 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/310/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 824 486,00 24 486,00 24 486,00 0,00 24 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 924 486,00 24 486,00 24 486,00 0,00 24 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 548 630,40 554 630,40 554 630,40 0,00 554 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 000,00 2 994 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 559 735,40 554 630,40 554 630,40 0,00 554 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 105,00 3 005 105,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 304 030,00 310 030,00 310 030,00 0,00 310 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 000,00 2 994 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 315 135,00 310 030,00 310 030,00 0,00 310 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 105,00 3 005 105,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 105,00 261 105,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 582 949,53 10 462 

949,53 10 154 932,93 8 399 635,95 1 755 296,98 0,00 308 016,60 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -168 017,82 -168 017,82 -168 017,82 -165 787,82 -2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 548,71 146 548,71 146 548,71 132 679,71 13 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 561 480,42 10 441 

480,42 10 133 463,82 8 366 527,84 1 766 935,98 0,00 308 016,60 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 361 948,83 7 361 948,83 7 112 348,43 6 208 871,69 903 476,74 0,00 249 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 652,90 -136 652,90 -136 652,90 -136 152,90 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 315,40 107 315,40 107 315,40 106 815,40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 332 611,33 7 332 611,33 7 083 010,93 6 179 534,19 903 476,74 0,00 249 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9618



 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 197 457,00 197 457,00 197 457,00 197 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 152,90 -136 152,90 -136 152,90 -136 152,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 304,10 61 304,10 61 304,10 61 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 320 420,00 320 420,00 320 420,00 0,00 320 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 920,00 319 920,00 319 920,00 0,00 319 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 187 325,00 187 325,00 187 325,00 187 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 815,40 106 815,40 106 815,40 106 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 140,40 294 140,40 294 140,40 294 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 330 347,38 330 347,38 314 730,38 291 880,10 22 850,28 0,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 636,63 -1 636,63 -1 636,63 -406,63 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 710,75 328 710,75 313 093,75 291 473,47 21 620,28 0,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 18 235,50 18 235,50 18 235,50 18 235,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -406,63 -406,63 -406,63 -406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 828,87 17 828,87 17 828,87 17 828,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 399 337,11 1 399 337,11 1 374 170,31 1 227 475,71 146 694,60 0,00 25 166,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 228,29 -29 228,29 -29 228,29 -29 228,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 094,31 27 094,31 27 094,31 25 864,31 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 397 203,13 1 397 203,13 1 372 036,33 1 224 111,73 147 924,60 0,00 25 166,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 61 160,15 61 160,15 61 160,15 61 160,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 228,29 -29 228,29 -29 228,29 -29 228,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 931,86 31 931,86 31 931,86 31 931,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9618



 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 864,31 25 864,31 25 864,31 25 864,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 864,31 25 864,31 25 864,31 25 864,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 1 119 119,06 999 119,06 998 619,06 464 343,99 534 275,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 119 119,06 999 119,06 998 619,06 464 343,99 534 275,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 14 410,00 14 410,00 11 410,00 0,00 11 410,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 639,00 11 639,00 11 639,00 0,00 11 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 049,00 26 049,00 23 049,00 0,00 23 049,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 11 075,00 11 075,00 11 075,00 0,00 11 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 424,00 8 424,00 8 424,00 0,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 8 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 762 248,49 1 762 248,49 1 270 959,49 719 504,28 551 455,21 0,00 491 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -676,08 -676,08 -676,08 0,00 -676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 259,00 50 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 811 831,41 1 811 831,41 1 270 283,41 719 504,28 550 779,13 0,00 541 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9618



 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 
za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 24 557,00 24 557,00 24 557,00 0,00 24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 24 557,00 24 557,00 24 557,00 0,00 24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 125 392,00 125 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 208,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 600,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 125 392,00 125 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 208,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 600,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 287 159,00 287 159,00 700,00 0,00 700,00 0,00 286 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 726,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 885,00 309 885,00 700,00 0,00 700,00 0,00 309 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 286 459,00 286 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 726,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 185,00 309 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 72 838,00 72 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 325,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 163,00 80 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 72 838,00 72 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 325,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 163,00 80 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9618



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 63 115,73 63 115,73 58 615,73 51 015,73 7 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119,08 -119,08 -119,08 0,00 -119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 996,65 62 996,65 58 496,65 51 015,73 7 480,92 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119,08 -119,08 -119,08 0,00 -119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 880,92 4 880,92 4 880,92 0,00 4 880,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 71 755,07 71 755,07 21 255,07 4 850,00 16 405,07 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,86 -776,86 -776,86 -673,52 -103,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 895,94 895,94 895,94 0,00 895,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 874,15 71 874,15 21 374,15 4 176,48 17 197,67 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 71 755,07 71 755,07 21 255,07 4 850,00 16 405,07 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,86 -776,86 -776,86 -673,52 -103,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 895,94 895,94 895,94 0,00 895,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 874,15 71 874,15 21 374,15 4 176,48 17 197,67 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149,03 -149,03 -149,03 -149,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,97 600,97 600,97 600,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14,49 -14,49 -14,49 -14,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85,51 85,51 85,51 85,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 895,94 895,94 895,94 0,00 895,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 815,94 3 815,94 3 815,94 0,00 3 815,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,34 -103,34 -103,34 0,00 -103,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 896,66 1 896,66 1 896,66 0,00 1 896,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9618



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 67 520,16 67 520,16 67 270,16 53 047,19 14 222,97 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 520,16 67 520,16 67 270,16 53 047,19 14 222,97 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4560 

Odsetki od 

dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 
których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub  

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji 

oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 
pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 373 386,52 2 061 412,32 2 060 912,32 78 832,78 1 982 079,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 311 974,20 6 311 974,20 4 401 974,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 829 490,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 410,00 829 410,00 279 315,80 0,00 0,00 
po zmianach 9 202 796,52 2 061 412,32 2 060 912,32 78 832,78 1 982 079,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 141 384,20 7 141 384,20 4 681 290,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9618



 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 364 352,00 1 364 352,00 1 363 852,00 73 832,78 1 290 019,22 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 364 352,00 1 364 352,00 1 363 852,00 73 832,78 1 290 019,22 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 457,77 9 457,77 9 457,77 0,00 9 457,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 377,77 9 377,77 9 377,77 0,00 9 377,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 4 401 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 974,20 4 401 974,20 4 401 974,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 279 315,80 0,00 0,00 
po zmianach 5 201 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 201 974,20 5 201 974,20 4 681 290,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 684,20 520 684,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 684,20 520 684,20 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 422 877,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 877,70 422 877,70 422 877,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 315,80 279 315,80 279 315,80 0,00 0,00 
po zmianach 702 193,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 193,50 702 193,50 702 193,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 462 000,00 552 000,00 552 000,00 5 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 491 410,00 552 000,00 552 000,00 5 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 410,00 1 939 410,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 410,00 157 410,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 246 700,00 66 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 700,00 66 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 181 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9618



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 65 700,00 65 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 600,00 65 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 295 034,65 21 517 

043,25 19 595 065,10 11 953 688,44 7 641 376,66 894 464,28 1 026 155,60 0,00 0,00 1 358,27 18 777 991,40 18 777 991,40 4 462 640,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 660,76 -169 660,76 -169 660,76 -166 461,34 -3 199,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 138 408,65 197 893,65 147 634,65 132 679,71 14 954,94 0,00 50 259,00 0,00 0,00 0,00 940 515,00 940 515,00 279 315,80 0,00 0,00 
po zmianach 41 263 782,54 21 545 

276,14 19 573 038,99 11 919 906,81 7 653 132,18 894 464,28 1 076 414,60 0,00 0,00 1 358,27 19 718 506,40 19 718 506,40 4 741 956,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 95 253,00 95 253,00 95 253,00 79 955,46 15 297,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 088,65 2 088,65 2 088,65 24,65 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 341,65 97 341,65 97 341,65 79 980,11 17 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 95 253,00 95 253,00 95 253,00 79 955,46 15 297,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 088,65 2 088,65 2 088,65 24,65 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 341,65 97 341,65 97 341,65 79 980,11 17 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 064,00 10 064,00 10 064,00 0,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9618



  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,03 21,03 21,03 21,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21,03 21,03 21,03 21,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,62 3,62 3,62 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,62 3,62 3,62 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 496 278,00 2 496 278,00 244 980,32 220 579,35 24 400,97 0,00 2 251 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 446,00 169 446,00 2 854,00 0,00 2 854,00 0,00 166 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 665 724,00 2 665 724,00 247 834,32 220 579,35 27 254,97 0,00 2 417 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 485 300,00 2 485 300,00 234 002,32 220 579,35 13 422,97 0,00 2 251 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 592,00 166 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 651 892,00 2 651 892,00 234 002,32 220 579,35 13 422,97 0,00 2 417 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 248 857,68 2 248 857,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 857,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 592,00 166 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 415 449,68 2 415 449,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 449,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 606,00 13 606,00 13 606,00 0,00 13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 606,00 13 606,00 13 606,00 0,00 13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9618



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 595 892,00 2 595 892,00 342 044,32 301 956,81 40 087,51 0,00 2 253 847,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 534,65 171 534,65 4 942,65 24,65 4 918,00 0,00 166 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 767 426,65 2 767 426,65 346 986,97 301 981,46 45 005,51 0,00 2 420 439,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9618



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/310/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 800 000,00 100 000,00 8 900 000,00 

 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 800 000,00 100 000,00 8 900 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 100 000,00 445 000,00 

 

 
   

Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w sołectwach Maluszyn i Mosty - 
etap I 345 000,00 100 000,00 445 000,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 2 994 000,00 11 105,00 3 005 105,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 994 000,00 11 105,00 3 005 105,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 11 105,00 261 105,00 

 

 
   

Przebudowa i remont dróg w miejscowościach popegeerowskich na terenie 

gminy Żytno 0,00 11 105,00 11 105,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 311 974,20 829 410,00 7 141 384,20 

 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 401 974,20 800 000,00 5 201 974,20 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 520 684,20 520 684,20 

 

 
   

Czyste powietrze w Gminie Żytno poprzez montaż OZE 0,00 520 684,20 520 684,20 

 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 877,70 279 315,80 702 193,50 

 

 
   

Czyste powietrze w Gminie Żytno poprzez montaż OZE 422 877,70 279 315,80 702 193,50 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 910 000,00 29 410,00 1 939 410,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 29 410,00 157 410,00 

 

 
   

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z budową OZE na 

potrzeby zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Żytno 128 000,00 29 410,00 157 410,00 

 
   

 

Razem 18 777 991,40 940 515,00 19 718 506,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9618



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/310/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

 
 

0,00 0,00 0,00 

 

 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 344 781,72 0,00 344 781,72 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 036 415,79 776 626,89 1 813 042,68 

 
 

 

Razem: 1381197,5100 Razem: 926626,8900 Razem: 2307824,4000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9618



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/310/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa) 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa zadania 

852 85295 2100 

 

Jednorazowe świadczenie 

pieniężne 

852 85230 2100 

 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

855 85502 2100 2 000,00 Świadczenia rodzinne 

853 85395 2100 

 

Świadczenie pieniężne (40,00 zł 

na osobę) 

854 85415 2100 

 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy 

853 85395 2100 

 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 

801 80195 2100 23 049,00 Dodatkowe zadania oświatowe 

750 75011 2100 24,65 Nadanie numeru PESEL 

750 75011 2100 

 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o numer PESEL 

Razem 25 073,65 

 
Wydatki 

852 85295 3290 

 

Jednorazowe świadczenie 

pieniężne 

  

4350 

  

  

4370 

  

  

4740 

  

  

4850 

  

  

4850 

  

  

4860 

  

852 85230 3290 

 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

855 85502 3290 1 940,00 Świadczenia rodzinne 

  

4350 60,00 

 

  

4370 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9618



 

 

4740 

  

  

4850 

  

  

4850 

  

  

4860 

  

853 85395 3280 

 

Świadczenie pieniężne (40,00 zł 

na osobę) 

  

4350 

  

  

4370 

  

  

4740 

  

  

4850 

  

  

4850 

  

  

4860 

  

854 85415 3290 

 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy 

853 85395 4370 

 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 

801 80195 4350 14 290,00 Dodatkowe zadania oświatowe 

  

4370 8 759,00 

 

  

4750 

  

  

4850 

  

  

4850 

  750 75011 4740 21,03 Nadanie Nr PESEL 

  

4850 3,62 

 

750 75011 4740 

 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o numer PESEL 

  

4850 

  

  

4850 

  
Razem 25 073,65 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9618


		2023-11-27T12:34:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




